PAPEL SEDA 50X70 3/1 AZUL MARINO AR-9961 EPICO 10 SET $400 0% $4.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$199.580
$0
$37.920
$0

$237.500

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-C6321-3 BASE PARA CORTES A2 / 60X45 SKOLE 2 PZA $6.820 0% $13.640

SK-C6321-4 BASE PARA CORTES A1 / 90X60M SKOLE 1 PZA $12.500 0% $12.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$199.580
$0
$37.920
$0

$237.500

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL